

**Årsredovisning**  
för  
**Esserud & Co AB**  
556743-5283

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anton Esserud, Styrelseledamot  
2023-03-24

Styrelsen för Esserud & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeri samt försäljning av djurprodukter, växter och produkter inom media.

Företaget har sitt säte i Dorotea.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	847	1 361	5 761	6 268
Resultat efter finansiella poster	-518	539	-460	-528
Soliditet (%)	58	75	27	16

Bolagets omsättning har minskat kraftigt eftersom bolaget avvecklade största delen av åkeriet under 2020. Bolaget verkar fortfarande inom åkeribranchen men som uthyrd chafför åt andra aktörer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	374 138	287 478	<b>761 616</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		287 478	-287 478	<b>0</b>
Årets resultat			-428 459	<b>-428 459</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>661 616</b>	<b>-428 459</b>	<b>333 157</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	661 616
årets förlust	-428 459
	<b>233 157</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	233 157
	<b>233 157</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		846 531	1 360 890
Övriga rörelseintäkter		209 203	1 239 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 055 734</b>	<b>2 600 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-300 425	-303 102
Övriga externa kostnader		-281 558	-387 907
Personalkostnader	2	-910 039	-1 070 397
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 982	-94 218
Övriga rörelsekostnader		-6 712	-153 529
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 572 716</b>	<b>-2 009 153</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-516 982</b>	<b>590 937</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 477	-51 862
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 477</b>	<b>-151 862</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-518 459</b>	<b>439 075</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>90 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-428 459</b>	<b>349 075</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-61 597
<b>Årets resultat</b>		<b>-428 459</b>	<b>287 478</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 391	314 428
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>69 391</b>	<b>314 428</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>69 391</b>	<b>314 428</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 169	17 813
Övriga fordringar		187 232	48 074
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		51 728	74 210
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>240 129</b>	<b>140 097</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		268 115	662 451
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>268 115</b>	<b>662 451</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>508 244</b>	<b>802 548</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>577 635</b>	<b>1 116 976</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		661 616	374 138
Årets resultat		-428 459	287 478
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>233 157</b>	<b>661 616</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>333 157</b>	<b>761 616</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>90 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		4 000	4 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 000</b>	<b>4 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	300
Leverantörsskulder		19 354	25 670
Övriga skulder		201 124	215 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>240 478</b>	<b>261 360</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>577 635</b>	<b>1 116 976</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	678 937
Försäljningar/utrangeringar	0	-678 937
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-34 368
Försäljningar/utrangeringar	0	34 368
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	735 450	937 516
Inköp	56 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-444 950	-202 066
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>346 500</b>	<b>735 450</b>
Ingående avskrivningar	-421 022	-461 250
Försäljningar/utrangeringar	217 895	134 446
Årets avskrivningar	-73 982	-94 218
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-277 109</b>	<b>-421 022</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>69 391</b>	<b>314 428</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	10 864
Försäljningar/utrangeringar	0	-10 864
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	200 000
Avgående fordringar	0	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
Fastighetsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Dorotea 2023-02-28

*Anton Esserud*  
Anton Esserud

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

*Martin Svedberg*  
Martin Svedberg  
Auktoriserad revisor
